господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» і Закону (далі — Вимоги), а саме: Гарантія надається за з
урахуванням умов, викладених в даному пункті. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:1 087
252,74 грн.(один мільйон вісімдесят сім тисяч двісті п’ятдесят дві гривні 74 копійки)*, *(або, якщо
учасник є нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО по курсу НБУ на дату оформлення
забезпечення тендерної пропозиції). Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська гарантія
та/або електроннабанківська гарантія,PDF або Word з накладанням ЕЦП гаранта, яка надається